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Tavasz van 
 

Cseppen a jégcsap, olvad a hó. 

Csupasár dombon nincs takaró. 

Hófehér csokrok bújnak elő, 

Belezendül a vén tölgyerdő. 

 

Kis cinege szólal: Nyitnikék! 

Ibolya nyitja is kék szemét. 

Hazatér lassan minden madár, 

Fészkénél újra párra talál. 

 

Kacag a gerle, nevet a nap, 

Fák ezer virágot bontanak, 

Tulipán kelyhén méhike zúg, 

Füvekkel fut a kis gyalogút. 

 

Leveles ágról lila virág 

Sóhajtja szélbe szép illatát, 

Barik születnek földre, égre; 

Tavasz van, Tavasz, végre, végre! 
 

Andók Veronika 
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Az önkormányzat hírei 
 

A képviselő-testület február hónapban 

megtárgyalta és elfogadta az önkormányzat 

2015. évi költségvetését. Fejlesztési célként az 

Orvosi Rendelő felújítása, valamint a temető 

kerítésének és parkolójának átalakítása lett 

meghatározva. Az Orvosi Rendelő 

beruházásához pályázati forrást szeretnénk 

igénybe venni. 

2015. március 01-jétől a szociális törvény 

módosításával a foglalkoztatást helyettesítő 

támogatás elbírálása a járási hivatalok 

hatáskörébe került át. Lakásfenntartási 

támogatás jogcímen megállapított ellátásokat 

a jogosultak részére a határozatban 

megállapított időtartamig folyósítjuk. 

A képviselő-testület a szociális rendeletet 

megtárgyalta és elfogadta. Az új szabályozás 

alapján a lakásfenntartási költségekhez 

nyújtható települési támogatás jogcímen azok 

a családok jogosultak ellátásra, akiknek 

családjában az egy főre jutó havi jövedelem 

nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

legkisebb összegét 28.500,- Ft-ot. Egyedül élő 

esetén ezen összeg 130 %-át 37.050,- Ft-ot, és 

a kérelem benyújtását megelőző hónapban a 

villany-, víz- és gázdíjra fizetett kiadása 

meghaladja a családban az egy főre jutó havi 

jövedelem 20 %-át, egyedül élő esetén 10 %-

át. A támogatás 1 évre kerül megállapításra, 

összege havonta 3.500,- Ft, egyedül élő esetén 

5.000,- Ft. 

Az Úttörő-telep közterület átnevezését végre 

kell hajtani, mivel Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 14. § (2) bekezdés b. 

pontja értelmében: „közterület nem viselheti 

olyan kifejezést vagy olyan szervezet nevét, 

amely a XX. századi önkényuralmi politikai 

rendszerre közvetlenül utal.” 

Az önkormányzatok megkeresésére az 

„Úttörő” közterületek elnevezése ügyében a 

Magyar Tudományos Akadémia 

állásfoglalását az alábbi tartalommal adta ki: 

„Mivel a kifejezés a kommunista diktatúrára, 

így XX. századi önkényuralmi rendszerre 

közvetlenül utal, közterület vagy közintézmény 

neveként nem használható.” 

A fenti tilalomba ütközés miatt 2015. július 

01-jétől az Úttörő-telep helyett „Malom” utca 

lesz a közterület elnevezése. 

Tájékoztatjuk az érintett lakosságot, hogy a 

lakcímkártyák cseréjét az okmányiroda 

hivatalból elvégzi, az átadás-átvétel az 

Önkormányzati Hivatalban lebonyolítható 

lesz, ennek időpontjáról a lakosokat 

kiértesítjük. 

 

Felhívjuk a figyelmet, hogy belterületen 

növényi – avar és kerti - hulladék égetése 

kizárólag az önkormányzati rendeletben 

foglalt időpontban: kedd és pénteki napokon 

7.00 órától 21.00 óráig végezhető. 

 

Kissné Mátyás Éva 

Jegyző

 

 

 

 

 

 

 
 

Rábahídvég Község szennyvízelvezetésének és kezelésének megoldása 

NYDOP-4.1.1/A-09-2009-0029 

  

A projekt az Európai Unió 

támogatásával, az Európai 

Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával 

valósul meg. 
 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvégi Önkormányzat lapja 

Megjelenik: negyedévente 350 példányban 
Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 
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Emlékek és élmények Rábahídvégen 
 
2015.március 24-én a Körmendi Óvodai 

Nyugdíjas Klub Rábahídvégre kirándult. 

A kirándulás útvonala rövid volt, mindössze 

Körmendtől 13 km, viszont az időutazás 

messzire repített. 

Személyes történettel kezdeném. Fiatal 

óvónőként 1964-ben kerültem Rábahídvégre 

óvónőnek. (Itt ismertem meg a férjemet is, 

akivel később Körmendre kerültem.) 

Az óvónői vezetői feladatokon kívül a falu 

kulturális életébe is bekapcsolódtam. Rendezői 

ismeretek nélkül, a falu lakói és a szülők 

segítségével közösségteremtő színjátszást 

valósítottunk meg. Ez egyrészt összekovácsolta 

a falu lakóit, másrészt hamar befogadtak. A 

következő személyek segítették munkámat, 

rájuk mindig tisztelettel és szeretettel gondolok 

vissza: Sipos Károly igazgató úrra, volt 

főnökömre, Pelczman László igazgatóhelyettes 

úrra, Nagy Lajos bácsira, Varga Lajos bácsira és 

Varga Lajosné (Bözsi nénire), óvodai 

dolgozómra. A következő gondolatokkal 

emlékezek rájuk: „Lehet, hogy elfelejtem, hogy 

mit mondtak nekem, de azt soha nem fogom 

elfelejteni, hogy hogyan éreztem magam 

szavaiktól.” 

A jelenhez visszakanyarodva a mai nap 

programja üzemlátogatással kezdődött a 

rábahídvégi HP Magyarország Kft – nél. Ezt 

követően megnéztük a Bertha György 

Művelődési Házat, a templomot, az óvodát, az 

iskolát, és a polgármesteri hivatalt. 

Köszönetünket fejezzük ki Borsits Zoltán 

polgármester úrnak és Borsitsné Pásti Ritának a 

művelődési ház vezetőjének, hogy szeretettel 

fogadtak bennünket egy baráti beszélgetésre, és 

a szeretetvendégségre. Jó volt emlékezni a 

régmúlt óvodai évekre. Viszontlátásra kértük 

vendéglátóinkat. Elismerésünket fejezzük ki a 

polgármester úrnak, a művelődési ház 

dolgozóinak és az óvodavezetőnek, hogy 

felejthetetlenné tették számunkra ezt a napot. 

Minden klubtag nagyon jól érezte magát. Sok 

élménnyel, rengeteg ismerettel gazdagodva 

tértünk haza Körmendre. 

 

Köszönettel: Bogáth Józsefné 

Óvodai Nyugdíjas Klub vezetője

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

Örömhírek 
 

 

Születések: 
2015.január 7-én született Horváth Lia, Horváth Attila és Horváth Alexandra gyermeke. 

2015.január 12-én született Kiss Gergő, Kiss Zoltán és Kiss Berta gyermeke. 

2015.január 30-án született Havasi Hanna Lorena, Havasi Krisztián és Görcsi Gyöngyi gyermeke. 

 

Mindannyiuknak szívből gratulálunk, és sok boldogságot kívánunk! 
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A művelődési ház hírei 
 
2015 első negyed éve lassan lezárul, és 

visszatekintve az elmúlt hónapokra bizony 

megállapíthatjuk, hogy feladatban nem volt 

hiány. 

Csoportjaink január elején elkezdték szorgos 

munkájukat, készültek egy-egy fellépésre, 

versenyre vagy tették éves terveik alapján a 

dolgukat. Itt szeretném kiemelni, hogy Rockys 

kislányaink szépen teljesítettek, Szombathelyen 

és Zalaegerszegen kislány duó kategóriában 

Rába Hanna és Kovács Mira 2. helyezést, 

Benedek Réka és Dakó Réka pedig 6. helyezést 

ért el. Az ovis csoport első fellépése alkalmából 

különdíjban részesült. Dartsos fiainkra is 

nagyon büszkék vagyunk, az ő eredményeikről 

olvasóink külön cikkben olvashatnak. 

Januárban Zorkóczy Zenóbia mesélt a 

gyerekeknek, Seba atya pedig Ghánáról tartott 

előadást az érdeklődőknek. A 

színházkedvelőkkel „A miniszter félrelép” című 

előadást néztük meg, és előadást szerveztünk 

„Munkavállalás kisgyermek mellett” címmel az 

álláskeresők részére. Ezen kívül helyet adtunk a 

véradásnak és két egészséges életmódhoz 

kapcsolódó termékbemutatónak is. 

Februárban a farsangé lett a főszerep. Az 

Ifjúsági Klub diszkóját, általános iskolások 

farsangját, az SZM-bált és a nyugdíjas klub 

farsangját is komoly előkészületek előzték meg. 

Egyik próba követte a másikat, nagy volt az 

izgalom. De minden nagyon jól sikerült! Ezen 

kívül helyet biztosítottunk a közös testületi 

ülésnek és egy családi rendezvénynek is. 

A márciust két gasztronómiai eseménnyel 

kezdtük meg. Három nyugdíjas klubosunk 

harmadik helyezést ért el a Csodaszarvas 

kolbásztöltő versenyén, itt a művelődési Házban 

pedig megtartottuk a harmadik 

pálinkamustránkat. Nőnapi műsort szerveztünk, 

több csoportunk és az iskolások 

közreműködésével készültünk március 15. 

méltó megünneplésére, próbákat tartottunk a 

Virágvasárnapi Passió éneklésére, 

tavaszköszöntő bált szerveztünk a művelődési 

ház csoportjainak, vendégül láttuk a körmendi 

Óvodai Nyugdíjas Klubot, helyet adtunk a 

falugazdász tájékoztatójának, egy 

meseelőadásnak, a HP tanácskozásának, a Vízi 

Közmű Társulás tisztújító közgyűlésének, a 

helyi katasztrófavédelmi szervezet éves 

továbbképzésének és egy családi 

rendezvénynek. 

Szakmai szempontból nagy megtiszteltetés érte 

a művelődési házat, amikor a Nemzeti 

Művelődési Intézet felkérésére mi szervezhettük 

meg Vas megye közművelődési szakembereinek 

tanácskozását. 

A kollégák nem győztek ámuldozni Rábahídvég 

fejlődésén, a Bertha György Művelődési Ház 

szépségén, az itteni gazdag kulturális életen és 

csoportjaink aktivitásán. Mindenki el volt 

ragadtatva és megyeszerte elvitte jó hírünket. 

A következő táblázatban azokat a 

programjainkat szedtük csokorba, amelyek 

érdeklődésükre tarthatnak számot a következő 

negyedévben:

 

Végezetül nem maradt más hátra, mint munkatársaim nevében is örömteli húsvéti ünnepeket 

kívánni. 

Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház vezető 

2015.04.07. Véradás 

2015.04.13. Felsősök versmondó versenye 

2015.04.17. Indonéziából jöttem… Marcell atya bemutatkozik 

2015.04.22. A Westminster apátság kórusa a Székesegyházban (Jelentkezőket várunk!) 

2015.04.23. Család és munkahely egyeztetése (álláskeresők részére) 

2015.04.23. Bertha György Mesevetélkedő 

2015.04.29 Óvodások Anyák Napi ünnepsége 

2015.04.30. Májusfa állítása 

2015.05.04. Iskolások Anyák Napi ünnepsége 

2015.06.01. Májusfa-kitáncolás 

2015.06.08. Hamupipőke - meseelőadás gyerekeknek 

2015.07.11. Falunap 
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FELHÍVÁSOK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nőnap nem csak nőknek 
 

Idén is sor került községünk hölgy lakosainak 

köszöntésére. Március 8-án este a 

csákánydoroszlói NapSzín Társulat 

előadásában két vidám darabot tekinthettek 

meg az érdeklődők: Herkules-bonbon és 

Szabad a vásár című Rejtő Jenő bohózatokat. 

Nagyon jól szórakoztak a nézők, és nem csak 

a hölgyek, de urak is részt vettek a műsoron. 

A közönség nagy tapssal jutalmazta a 

szereplők alakítását. A műsor végén a hölgyek 

a kézműves szakkör által készített pillangókat 

kaptak ajándékba. 

 

Geiger Ágnes

  

A Bertha György Művelődési Ház április 

második felében számítógépes 

tanfolyamot szervez. 

Várjuk jelentkezésüket a szokásos 

elérhetőségeinken! 

 

Falunapi ötletbörze: 

Elkezdtük a falunap szervezését. Kérjük, 

aki színesebbé, változatosabbá szeretné 

tenni, ossza meg velünk ötleteit a 

művelődési ház elérhetőségein! 
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„Itt a tavasz tudod-e? 

Leheletét érzed-e? 

Virágszájjal rád nevet 

Virágszagú kikelet. 

(Gazdag Erzsi: Itt a tavasz) 

 

A farsang a tél és tavasz küzdelmének 

szimbolikus megjelenítése. A tavasz közeledtét 

erősen jelzik a farsangi hagyományok. 

Izgatottan mesélték a kicsik és nagyok, hogy 

milyen jelmezbe öltöznek majd a „nagy” napon. 

Termet díszítettünk, verseket, dalokat tanultunk. 

Ügyes gyermekkezek festették az álarcokat, 

bohócokat. Vidám, hangos mulatsággal 

búcsúztunk a téltől. Számtalan ötletes jelmezbe 

bújt óvodás táncolt, verselt. Ügyességi 

versenyek színesítették délelőttünket, éhségüket 

az anyukák által készített illetve vásárolt 

süteménnyel csillapították. Köszönjük a 

rengeteg finomságot. Reméljük, hogy minden 

kisgyerek jól érezte magát és jövőre is szívesen 

bújnak jelmezbe. 

A tél fehér, fekete, szürke színeit a tavasz 

különféle zöld, piros, sárga árnyalatai váltják 

fel. Virágok bontják szirmaikat a zöld fű között. 

Az első tavaszi napsugarak a gyerekeket is 

kicsalogatják a természetbe. A tavasz 

beköszöntével több időt tölthettünk a szabadban. 

Március 15-ei nemzeti ünnepünkre zászlók 

festésével készültünk. Beszélgettünk arról, hogy 

mi is magyarok vagyunk Magyarországon élünk 

magyar nyelven beszélünk. Ezzel is segítjük a 

gyerekekben elhinteni a magyarságtudatot. 

Kossuth-nótákat, katonadalokat énekelgettünk 

és hazafias verseket mondtunk. Rita néni ez 

évben sem feledkezett meg rólunk személyesen 

meghívta az ovisokat az esti fáklyás 

felvonulásra, ahol szüleik kíséretében részt is 

vettek. 

Március 24-én, kedden egy körmendi nyugdíjas 

klub tagjai-óvónők, dajkák, gondozónők- 

látogatták meg óvodánkat. Kedvet kaptak 

Rábahídvég felfedezéséhez, mivel az egyik 

nyugdíjas óvónő (Bogáth Józsefné Erzsi) 

dolgozott itt és kedves emlékek fűzték 

falunkhoz. 

Rita néni navigálásával érkeztek hozzánk és 

tágra nyílt szemekkel fedezték fel a csodás 

külsejű és belsejű mesevilágunkat. 

Polgármesterünket emlegették, dicsérték a szép 

intézmények láttán, aki valószínűleg szünet 

nélkül csuklott aznap emiatt - jegyezték meg a 

nyugdíjas klub tagjai. 

Közeleg a Húsvét, így óvodánkban is folyik a 

készülődés. A gyerekek minél több Húsvéti 

népszokással ismerkednek meg, így szinte 

észrevétlenül válnak régi, szép hagyományok 

ápolóivá. Fejlődik kreativitásuk, szépérzékük a 

különböző technikák elsajátítása során. 

Remélhetőleg a gondosan elkészített nyuszi 

fészkek sem maradnak üresen és minden óvodás 

talál magának kedvére való meglepetést. 

 

Kellemes húsvéti ünnepeket kívánnak az óvoda 

dolgozói! 

 

Benkő Kovács Bernadett 

Óvodavezető
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Iskolai Hírek 
 

A téli szünetről visszatérve két fontos 

feladatunk volt: a tanév első félévének zárása, 

illetve a 8. osztályos tanulóink középfokú 

beiskolázásának lebonyolítása. A félév 

zárásakor a statisztikai adatok kedvező képet 

mutattak. Iskolai szinten a magatartási átlag 

4,59; a szorgalmi átlag 4,33. Természetesen az 

értékelés során a negatív tényezőkre is 

kitértünk. Sajnos 3 tanulónk nem tett, vagy 

nem akart eleget tenni a követelményeknek. 

Számukra és a többi gyengébben teljesítőnek 

is megadatik a javítás lehetősége. 

Végzőseink a közeljövőben megkapják a 

középfokú felvételről szóló értesítést. Bízzunk 

benne, hogy mindegyikük a boríték felbontása 

után „repdes az örömtől”. A 

kompetenciamérés eredményünk az idei évben 

is meghaladta az országos átlagot. Az iskolai 

tanórák mellett gyermekeink részt vettek 

számos versenyen. Kistérségi 

sportversenyeken több tanulónk is sikeresen 

szerepelt. (Pónácz Márk, Sipos Roland, Farkas 

Zsáklin, Babos Dorina, Németh Kata, Szabó 

Natália érmes helyezéseket értek el) Az alsós 

fiú focicsapatunk 3. lett az iskolánk által 

rendezett Prinz Kupán. 

Babos Réka és Jobbágy Zsófia 4. osztályos 

tanulók különdíjban részesült a Sorkifaludi 

iskola által meghirdetett rajzversenyen. A 

Zrinyi Ilona matematika versenyen Sipos 

Roland és Babos Réka eredményére lehetünk 

büszkék. 

A Simonyi István helyesíró verseny megyei 

döntőjébe jutott Babos Dorina; a Herman Ottó 

biológiaverseny megyei döntőjében további 

sikereket érhet el Babos Dorina és Németh 

Kata.  

Németh Kata a Curie kémiai verseny területi 

fordulóját megnyerte, várja az országos döntő 

időpontját. 

Varga Tamás Matematikai Verseny megyei 

rendezvényén Németh Kata 14. helyezést ért 

el. A két 8. osztályos tanulónk eredményéhez 

gratulálok, és természetesen a felkészítő 

kollégáknak is. Alsó tagozatos csapatunk 

Vasváron a „Víz világnapja” alkalmából 

megrendezett vetélkedőn 3. helyezést ért el. A 

csapat tagjai Pásti Iván 2., Frank Liliána 3., 

Rodler Hanna, Molnár Csaba 4. osztályos 

tanulók. Februárban nagysikerű farsangi 

rendezvénynek lehettünk részesei. Köszönet a 

szülőknek, kollégáknak és nem utolsó sorban 

tanulóinknak. Február 11-én emlékeztünk meg 

iskolánk névadójáról, Prinz Gyuláról. A 

különböző játékos feladatok elvégzése után 

emlékkoszorút helyeztünk el az iskolánál lévő 

emlékműnél és a vasútállomáson lévő szülői 

háznál. Az alsó tagozatosok meseelőadást 

nézhettek meg a Bertha György Művelődési 

Házban, az érdeklődő 3-4. osztályosoknak és a 

felső tagozatosoknak lehetőségük volt 

Zalaegerszegen színházi előadáson részt 

venni. A tavalyi évhez hasonlóan 11 tanuló 

jutalomból a szombathelyi Cinema City 

moziban nézhetett meg ingyenesen egy 

filmbemutatót. 

A közelgő tavaszi szünetben kívánok minden 

érintettnek jó pihenést, kikapcsolódást, és az 

újság valamennyi olvasójának Kellemes 

Húsvéti Ünnepeket. A lányoknak sok locsolót, 

a fiúknak pedig jó locsolást. 

 

Smolczer Tibor 

Igazgató
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Nyugdíjas klub életéből 
 

Klubunk, mint minden évben, az idei 

esztendőt is az új év köszöntésével indította. A 

pezsgős újévi köszöntőt vidám szórakozás 

követte. Ezután megbeszéltük, meghatároztuk 

az előttünk álló év feladatait, programjait. 

Februárban farsangi mulatságot tartottunk. 

Örömünkre szolgál, hogy nagyon sokan 

voltunk, ahol nagyon ötletes jelmezekbe 

bújtunk. Egyben ezen találkozó alkalmából új 

vezetőséget választottunk. Lejárt az ötéves 

ciklus, nagyon sok új – fiatalabb – taggal 

bővültünk, ezért mi is növeltük a vezetőség 

létszámát. A jelölő bizottság munkája alapján 

kerültek a nevek a szavazólapokra, és titkos 

szavazással felállt az új vezetőség összetétele. 

Tagjai: Árva Antalné, Bíró Ernőné, Nemes 

Gyula, Urwald Jánosné. Elnöknek újra 

Korándi Károlynét választották. Ez az új 

elnökség az első ülésen megválasztotta a 

reszortfelelősöket. 

Február végén a Csodaszarvas Tájpark 

rendezésében kolbásztöltő versenyen vettünk 

részt. Háromfős csapatunk Árva Antalné, 

Korándi Károlyné és Urvald Jánosné a nyolc 

induló csapat közül a harmadik helyezést érte 

el. 

Márciusban Nőnapi rendezvényünk volt, a 

fiúk virággal köszöntötték a „lányokat”, majd 

egy bőséges uzsonnára került sor, melyet 

szintén mulatozás követett. Szükségesnek, 

jónak tartjuk a klub működését, hisz a 

havonkénti találkozások – szoros barátságra, 

kapcsolatra adnak lehetőséget. Az emberek 

nagyon jól érzik magukat. Nem lehet azt sem 

kihagyni, hogy milyen készülődés előzi meg, 

hisz rengeteg nagyon finom süteménnyel, 

itallal érkeznek. Ezért most itt is köszönetemet 

fejezem ki. Március 21-én Tavasznyitó 

címmel bált rendeztünk, mely nagyon jó 

hangulatban telt el. 

Néhányan a klubból rendbe rakták a 

virággruppot, mely már most szépen 

pompázik, de majd a sok-sok tulipán 

virágzásával lesz teljes. 

Ezúton kívánok a klub minden tagjának – 

családjának és a falu minden lakosának 

Kellemes Húsvéti Ünnepeket! 

 

Korándi Károlyné 

Őszirózsa Klub elnöke
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Megemlékeztünk 1848-ról 
 
Már hagyománnyá vált községünkben, hogy 

megemlékezünk az 1848/49-es forradalom és 

szabadságharcról. Az idén március 14-én került 

sor a fáklyás felvonulással egybekötött műsorra. 

Sokan csatlakoztak a szereplőkhöz, az ifjúsági 

és nyugdíjas klub színjátszóihoz valamint a 

daloskörhöz. Görcsi Mária Marietta, Kármán 

Alexandra, Könyves Kamilla és Pónácz Gábor 

versekkel idézte meg a szabadságharc korát. A 

műsor alatt igazi forradalmi hangulat alakult ki, 

kicsik és nagyok együtt lelkesedtek a 

szereplőkkel. 

A megemlékezés zárásaként közösen 

elénekeltük Szózatot. 

Szívmelengető érzés volt a szereplő fiatalokat és 

a közönséget hallgatni, amint teli torokból 

harsogták második himnuszunkat! Legyünk 

büszkék rá, elgépiesedett zenei világunkban ma 

már ez is kuriózumnak számít.

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darts hírek 
 

2015 januárjának utolsó napján a Magyar Darts 

történetének legnagyobb létszámú versenyét 

sikerült megrendezni a budapesti Pólus 

Centerben. A férfiak között 512, míg a nők 

között 24 nevezővel kezdték meg a 

küzdelmeket, és a játékosok a megmérettetés 

közel 13 órás időtartama alatt méltó módon 

bizonyították be: igenis, a dartsnak előkelő 

helye van a legnépszerűbb sportok rangsorában. 

Az említett 512 fő férfi nevezőből 15-en Vas 

megyét képviselték, ebből is a legjelentősebb 

létszámmal, 9 fővel a rábahídvégi fiatalok vették 

ki részüket a megmérettetésből. Nem is 

akárhogyan: a szebbnél szebb dobásokkal 

menetelő ifjak négyen a top100-ba is bejutottak. 

Közülük különösen megsüvegelendő eredményt 

Pintér Patrik 5. helyezése jelentheti, de őt 

követve Farkas Dániel 17, Biró Martin 65, 

Góger Tamás 97. helye is elismerésre méltó. 

Az utazó csapat névsora: Ambrus Zoltán, Biró 

Martin, Farkas Dániel, Farkas Kevin, Góger 

Tamás, Pintér Patrik, Somogyi Péter, Tóth 

Gergő. 

Március 7-én ugyancsak Budapesten rendezték a 

Darts Diákolimpia országos döntőjét, melyen a 

középiskolás kategóriában a megyei viadal két 

döntőse, Pintér Patrik és Farkas Dániel is részt 

vettek. Patrik a 17. helyen végzett, Dani pedig 

felállhatott a dobogó alsó fokára, a 3. helyet 

szerezte meg. A III-IV. korcsoportos fiúknál a 

tavalyi ezüstérmes, Maraffai Krisztofer ezúttal a 

49. helyen végzett. Gratulálunk nekik! 

A közeljövőben, április 25-én szeretnénk 

rendezni egy megyei szintű egynapos sportág 

népszerűsítő versenyt a művelődési házban, ide 

várunk majd minden érdeklődőt kortól, nemtől, 

ügyességtől függetlenül. 

Bíró Martin
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Pálinkamustra Rábahídvégen 
 

A Bertha György Művelődési Házban 

március első vasárnapján ünnepélyes 

keretek között került sor Rábahídvég 

legjobb pálinkáinak bemutatására és 

díjazására. Az immár harmadik éve 

megrendezett eseményen idén húsz féle 

pálinkát vonultatott fel 13 helyi versenyző. 

A pálinkákat előzetesen Birkás István és 

Birkásné Méhes Éva, valamint Kovács 

József bírálta.  

Az ünnepélyes díjkiosztó a múlt évben 

szerveződött KABARÁT Gitárklub 

műsorával kezdődött, majd ezt követte az 

eredményhirdetés. Birkás István, a zsűri 

elnöke méltatta a pálinka felhozatalt, 

kiemelte, hogy az elmúlt év kedvezőtlen 

gyümölcs termése ellenére is nagyon sok 

minőségi pálinka született. E szerint arany 

minősítést kapott Arthoffer József szilva, 

Domján Róbert szőlő, Frank Péter szőlő, 

Márkus Zoltán szilva és körte, Varga Dávid 

alma és Varga Lajos szilva pálinkája, ezüst 

minősítést kapott Arthoffer József körte, 

őszibarack vegyes szilva, Lakics Valdemár 

szilva, Márkus Zoltán vegyes és Nagy 

András birsalma pálinkája, bronz minősítést 

kapott Arthoffer József vegyes, Geiger 

Ágnes vegyes, Horváth Enikő alma és Nagy 

András vegyes pálinkája, Arthoffer József 

nyári alma és Sági Károly vegyes pálinkáját 

pedig emléklappal jutalmazták. Az idei év 

Champion díját a zsűri egyhangúlag Babos 

Zsolt sárgabarack pálinkájának ítélte oda. 

A díjátadó kóstoltatással folytatódott, ahol a 

versenyzők a szép számmal megjelent 

érdeklődőknek jó szívvel kínálták 

pálinkájukat, de alkalmat találtak arra is, 

hogy a zsűri tagjaival és egymással 

tapasztalatot cseréljenek. 

Reméljük, jövőre ismét találkozunk! 

 

Borsitsné Pásti Rita  

Szervező

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Felhívás 
 

Kedves Fiatalok! 

A szeptemberben, Vasváron alakult Szent Kereszt Ifjúsági Csoport 

(SZKIFI) szeretettel várja tagjai közé a rábahídvégi fiatalokat is! 

Következő találkozónk 2015. április 12-én Vasváron a plébánia közösségi 

termében lesz. 

Programjainkról további információkat a templom hirdetőtábláján 

olvashattok, de személyesen is örömmel válaszolunk kérdéseitekre! 

 

Marcell, Loyd és Seba atya 
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Krisztus föltámadott! 
 

Kedves Olvasó! Így húsvét előtt, amikor 

gondolataimat írom, bizonyára egyetért, 

hogy a húsvét szomorú, de egyben az egyik 

legszebb ünnepünk. 

Jézus gyermekkorát Názáretben töltötte, 12 

éves korában már tanított. Harminc éves 

volt, amikor megkeresztelkedett. 

Csodatéteményei közül csak néhányat 

említek: A kánai menyegzőn a vizet 

átváltoztatta borrá. Aztán megszaporította a 

kenyeret és a halat. Lázárt a negyedik napon 

föltámasztotta a halottak közül. 

Ahogy közeledett húsvét, virágvasárnapján 

bevonult fényes kíséretével Jeruzsálem 

városába. Elérkezett az utolsó vacsora ideje. 

Tudta, hogy mi vár rá. Félrevonult a 

Gecemáni kertben, egész éjjel imádkozott. 

Amikor rómaiak jelentek meg Júdás 

vezetésével, Júdás csókjával árulta el Jézust. 

Olyan dolgokkal vádolták meg, amit el sem 

követett. Majd tövisből font koszorút 

helyeztek fejére. Megverték, ruháitól 

megfosztották. Így állították Poncius Pilátus 

elé. Pilátus felesége, óva intette férjét: 

„Pilátus! Ne engedd szenvedni! Ő szent 

ember.” De a főpapok és a tömeg nyomására 

Pilátus kimondta a súlyos szót: 

„Kereszthalál!” Jézusnak nem a kereszt, 

nem a fa anyaga volt nehéz, hanem a sok 

millió ember bűne, ami a kereszthez tapadt. 

Ettől lett nehéz a kereszt. 

A súlyos keresztre végül megfeszítették és 

mindannyiunkért meghalt. Harmadnapon 

elérkezett a csodálatos föltámadás. Most ott 

ül az Atya jobbján, mint Mennyei Király. 

De itt hagyott nekünk egy csodálatos dolgot, 

a reményt. Legalább így húsvét táján 

gondoljunk az Oltáriszentségre! Hisz ez 

Isten valóságos teste és vére kenyér és bor 

színében. 

Kedves Olvasó! Ha már elolvastad 

gondolataimat, Te is add jelét a 

kiengesztelődésnek egy kézfogással! Érezni 

fogod, hogy Jézus szent jobbjával 

megsimogatja a fejed. Kedves hangon 

füledbe súgja: Jól van, Fiam, jól van. Semmi 

baj. 

Krisztus föltámadott! 

 

Nyári Jenő
 

 

 

A húsvéti szertartások menetrendje: 
 

 

Rábahídvég 
2015. április 3. 15.00 Keresztút a templomban 

2015. április 4. 20.00 
Nagyszombati szertartások tűzszentelés, vízszentelés, ételszentelés, 

feltámadási körmenet 

2015. április 5. 11.00 Húsvét vasárnapi szentmise 

2015. április 6. 11.00 Húsvét hétfői szentmise 

 

 

Vasvár 
2015. április 2. 19.00 Nagycsütörtöki szertartás 

2015. április 3. 15.00 
Jó időben Keresztút a Szentkúttól indulva (Rossz idő esetén a 

templomban) 

2015. április 3. 16.30 Nagypénteki szertartás a templomban 
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Ghánából jöttem… 
 

Tíz évvel ezelőtt nem gondoltuk volna, hogy 

Rábahídvégen Afrikából származó személlyel 

találkozunk. Azt pedig végképp nem, hogy az 

illető lelkipásztori feladatokat fog ellátni 

közöttünk. Az Európai ember számára ugyanis 

évszázadok óta az a megszokott, hogy a 

hittérítők tőlünk mennek más földrészekre, 

nem fordítva. 

Mivel azonban egyházmegyénkben nagyon 

megfogyatkozott a papok száma, a Püspök Úr 

néhány plébánián a feladatok ellátására a 

verbitákat kérte fel, akik között nem ritka a 

más földrészről érkezett szerzetes. 

Így került a vasvári plébániára Marcell atya 

mellett Tengan Sebastian atya, aki Ghánából 

érkezett közénk. 

Seba atya már az első, bemutatkozó 

szentmisén belopta magát a hallgatóság 

szívébe. Meleg szavakkal méltatta szent István 

királyunk tetteit, mintha az anyatejjel szívta 

volna magába hazánk történelmét. 

És azóta több rendezvényünket is megtisztelt a 

jelenlétével, ezzel is bizonyítva a közösséghez 

való tartozását. 

Januárban örömmel tett eleget felkérésünket, 

és egy előadás keretében mesélt az életéről.  A 

jelen lévők megtudhatták, hogy Seba atya egy 

katolikus, földműves családból származik, 

ahol kilencen voltak testvérek. A két fiú közül 

ő volt az idősebb. Iskoláit a mi szokásainkhoz 

képest későn kezdte, 13 évesen. Kalandos 

utakon jutott el az iskolába, de a tudásvágy 

legyőzte a nehézségeket. Talán épp ez a tudás 

iránti igény vezette az egyházi pálya felé. (Bár 

sokáig vívódott az orvosi és a papi hivatás 

között. 2002-ben lett az Isteni Ige Társasága 

(Verbita) rend tagja, ahol 2006-ban tett 

először fogadalmat. Ezt követően a 

tartományfőnök Magyarországra küldte. 

Ebbe a számára teljesen ismeretlen országba 

2006. november 29-én, -4 fokos hidegben 

érkezett meg. Fel is tette magában a kérdést: 

hogy lehet hűtőszekrényben élni. Aztán a 

magyar nyelv rejtelmei újabb kihívásokkal 

állították szembe. Mint azt mi is 

megtapasztalhattuk, erős elszántsággal és a jó 

Isten segítségével remekül sikerült leküzdenie 

ezeket a nehézségeket. Itt, Magyarországon 

tett 2011-ben örök szerzetesi fogadalmat, 

2013. április 6-án pedig pappá szentelték. 

Még alig volt alkalmunk megismerni Seba 

atya színes egyéniségét, újabb állomáshelyet 

jelöltek ki számára: májusban Rómába küldik 

tanulmányai folytatására, és ő engedelmes 

szerzetesként követi az utasítást. Hiszen a 

mondás is úgy tartja: „ A jó pap is holtig 

tanul.” 

Bár mi tudjuk, az atya a legfontosabb 

tudásnak (a szeretetnek) a birtokában van. Ez 

a veleszületett tudás segítette őt abban, hogy 

hazájától több ezer kilométerre élő embereket 

is képes volt az Úr házába visszavezetni. 

Talán épp ezért fog nekünk, rábahídvégi 

híveknek annyira hiányozni! 

De ne legyünk elégedetlenek, már az is 

ajándék, hogy megismerhettük és néhány 

hónapig lelkipásztorunkként tisztelhettük. 

Kívánjuk, hogy a Rómában megszerzett 

talentumokat önmaga fejlődésére és a hívek 

javára tudja majd kamatoztatni! 

Seba atya! Visszavárunk! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház vezető
 

 

  


